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Lucky Lou Lifestage Adult Drób i królik
saszetka 125g

Cena 9,69 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-19524

Kod EAN 4260688851394

Opis produktu
Lucky Lou Lifestage Adult Drób i królik to pełnoporcjowa karma dla kotów, która z pewnością zadowoli nawet najbardziej
wybredne mruczki. Dzięki wysokiej zawartości mięsa i delikatnej konsystencji, stanowi doskonały wybór dla Twojego pupila.

Zalety produktu:

Pełnoporcjowa karma, która dostarcza wszystkich niezbędnych składników odżywczych.
Wilgotna konsystencja, idealna dla kotów, które preferują mokre jedzenie.
Wysoka zawartość mięsa, co sprawia, że karma jest smaczna i pożywna.
Wysoka strawność, co jest istotne dla zdrowia Twojego kota.
Nie zawiera zbóż, co może być korzystne dla wrażliwych żołądków.
Brak dodatku cukru oraz GMO, co zapewnia naturalny skład.
Wyprodukowana w Niemczech, co gwarantuje wysoką jakość.

Karma składa się w ponad 94% z mięsa lub ryb, podrobów i bulionów. Zawiera jedynie około 2% węglowodanów roślinnych
oraz 1% składników mineralnych. Dodatkowo, wzbogacona jest o wysokiej jakości olej z ogórecznika.

Lucky Lou Lifestage jest dostosowana do różnych etapów życia kota, idealna dla kociąt, dorosłych oraz seniorów. Oferuje
również linie karm dla kotów sterylizowanych, które mają zmniejszone zapotrzebowanie na energię.

Produkt dostępny jest w 18 smakach, w saszetkach 125 g oraz puszkach 200 g i 400 g. Dzięki różnorodności smaków, z
pewnością znajdziesz coś, co przypadnie do gustu Twojemu kotu.

Skład: Drób 60% (serce, mięso, wątroba, żołądki, szyja i tłuszcz), bulion z drobiu i królika 26,8%, królik 10%, jabłko 2%,
składniki mineralne 1%, olej z ogórecznika 0,2%.

Składniki analityczne: Białko surowe 10,5%, zawartość tłuszczu 4,8%, popiół surowy 3%, włókno surowe 0,6%, wilgotność
80%.

Dawkowanie: Dzienna porcja powinna wynosić 3-5% masy ciała kota. Warto zapewnić również dostęp do świeżej wody.
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